

Białystok, dn. 2011.08.03

mgr Alina Zalewska
Z-ca Dyrektora Oddziału

GDDKiA-O/BI-ZR-/R-2-ko-284/17/U/2011

WYKONAWCY

Wyjaśnienia treści SIWZ nr 1

Dotyczy przetargu nieograniczonego na:

Świadczenie usług dostępu do sieci telekomunikacyjnej oraz połączeń telefonicznych z telefonów stacjonarnych na rzecz Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Białymstoku, Rejon w Augustowie, Rejon w Białymstoku, Rejon w Bielsku Podlaskim, Rejon w Łomży, Rejon w Suwałkach, Rejon w Zambrowie, Wydział Technologii GDDKiA w Kleosinie

I. Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dn. 29 stycznia 2004 r (tj. Dz. U. z 2010 r Nr 113, poz. 759 ze zm.) oraz pkt 18 Instrukcji dla Wykonawców (IDW) SIWZ, Zamawiający przekazuje treść zapytań, które wpłynęły w formie pisemnej wraz z wyjaśnieniami

Zapytanie 1.

Czy Zamawiający może określić szacunkowo czas połączeń pomiędzy wszystkimi lokalizacjami Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Białymstoku, Rejonami GDDKiA O/BI oraz Wydziałem Technologii GDDKiA O/BI w skali miesiąca lub roku?

Odpowiedź:

Zamawiający nie ma możliwości określenia czasu połączeń pomiędzy poszczególnymi lokalizacjami Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Białymstoku. Szacunkowy łączny czas połączeń realizowany przez Zamawiającego w skali roku został określony w Formularzu cenowym.

Zapytanie 2

Czy w tabeli „Zakres numeracji DDI, MSN i PSTN” na str. 2 – Opis Przedmiotu Zamówienia w pozycji nr 1 Zamawiający określa jeden dostęp ISDN czy 6 dostępu ISDN?

Odpowiedź

W pozycji nr 1 tabeli Zakres numeracji DDI, MSN i PSTN na str. 2 - Opisu Przedmiotu Zamówienia Zamawiający określa 6 dostępu ISDN.

II. Jednocześnie Zamawiający informuje, że wszystkie pozostałe zapisy SIWZ, w tym wyznaczone terminy i miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.



Z-CIA DYREKTORA ODDZIAŁU
mgr Alina Zalewska

sprawę prowadzi:
Katarzyna Oniszcuk
tel. (+48 85) 6645837
fax. (+48 85) 6526157
koniszcuk@gddkia.gov.pl